PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2022

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA  REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que diante da não obrigatoriedade do
uso de máscaras no Município de Tubarão/SC, fica opcional o uso de máscaras de proteção
facial nos locais de prova.

Os demais itens do Edital de Homologação da Lista de Inscritos e Convocação para
realização das Provas, ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão,  11 de Maio de 2022.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito Municipal